VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
KHOA LUẬT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày 14 tháng 2  năm 2017

THÔNG BÁO
V/v: Đăng ký tham gia cuộc thi Olympic Tin học,Tiếng Anh không chuyên năm 2017

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-ĐHM ngày 08 tháng 2 năm 2017 của Viện Đại học Mở Hà Nội về kế hoạch tổ chức cuộc thi Olympic Tin học, Tiếng Anh không chuyên năm 2017; nhằm động viên phong trào học tập Tin học và Tiếng Anh của sinh viên, Khoa Luật thông báo về việc đăng ký tham gia cuộc thi Olympic Tin học, Tiếng Anh không chuyên năm 2017, cụ thể như sau:
1. Điều kiện: Tất cả các sinh viên đang tham gia học tập tại Khoa Luật, có khả năng và niềm say mê Tin học và Tiếng Anh.
2. Nội dung: Thực hiện vòng sơ loại được tổ chức tại Khoa. Các sinh viên đạt kết quả tốt nhất trong kỳ thi là thành phần tham dự cuộc thi ở quy mô cấp trường
3. Yêu cầu:
- Đăng ký tham gia: chậm nhất vào ngày 28/2/2017.
- Tổ chức vòng sơ loại tại Khoa: dự kiến đầu tháng 3 năm 2017 (lịch cụ thể sẽ được thông báo đến các sinh viên đăng ký tham dự).
Ghi chú: Sinh viên có nguyện vọng tham gia, đề nghị đăng ký trực tiếp với chủ nhiệm lớp.
	Đây là hoạt động có ý nghĩa thiết thực đối với sinh viên của Viện Đại học Mở Hà Nội, hướng tới kỷ niệm 86 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, vì vậy Ban Chủ nhiệm Khoa và LCĐ Khoa Luật kêu gọi toàn thể sinh viên, đoàn viên của Khoa tích cực hưởng ứng tham gia cuộc thi.

						Hà Nội, ngày 14 tháng 2 năm 2017
						          TRƯỞNG KHOA